签 批 王瑞萍

等级 机场协会发明电 〔⒛19〕 ⒛ 号

关于组织参加 ⒛19中 国国际服务贸易交易会

第四届中国机场服务大会的通知

各会员单位 :

经国务院批准,由 商务部、北京市人民政府共同主办的⒛19

中国国际服务贸易交易会将以
“
开放、创新、智慧、融合

”
为主

题,于 ⒛19年 5月 28日 —6月 1日 在国家会议中心举办。

第四届中国机场服务大会 (以 下简称
“
机场服务大会

”)将

借助 ⒛19中 国国际服务贸易交易会这一国家级、国际性、综合型

共 3页

服务贸易平台,展示行业发展成果,提升行业影响力,促进民航

高质量发展。大会将邀请商务部、北京市、中国民用航空局等政

府部门领导以及国际民航组织、国际机场协会等国际性组织专家

代表出席,邀请国内外机场、航空公司、行业服务保障企业、民

航科研院所等单位参加大会并出席相关专题会议,参加主题展示。

本次机场服务大会由中国民用机场协会、中国民航科学技术

研究院、中国民航报社主办,商务部中国国际经济技术交流中心

作为共同主办单位,中 国航空运输协会作为特别支持单位,北京

顺盈时代广告有限公司为承办单位,并 已按民航局有关论坛展会

的管理规定进行了报各。大会将以
“
品质服务、智慧启航

”
为主

题,发布 《2018年度中国民用机场服务质量评价报告》、公布 ⒛18

年度优秀机场、部署⒛19年度全国机场服务评价工作,围绕会议

主题展开研讨;同 时举办第二届机场与航空公司圆桌对话会,共

商高效协同、服务旅客便捷出行的新举措。以上大会邀请嘉宾及

详细议程,将在 5月 份另行通知。

会议期间,将举办中国机场
“
四型机场

”
建设成就展、行业

企业创新技术及服务成果展;举办推进肛CDM机场协同决策系统

建设分论坛、公务航空及贵宾服务创新分论坛等系列活动,为 积

极参与中国民用机场发展、建设的各企事业单位、科研院校搭建

凝聚共识、畅谈合作、共享商机、共促发展的国际化交流平台。

为确保本次机场服务大会的成功举办,中 国民用机场协会与

大会承办单位北京顺盈时代广告有限公司共同成立了会务组。请

各单位积极参会、参展,尽快落实以下工作 :

-2-

一、积极参加本次机场服务大会议题讨论及成果、理念分享 ,

促进行业发展。

二、结合本单位实际情况,踊跃参展,展示发展成就。

三、邀请各会员机场 (含集团)主要领导和分管运行、服务、

设施设备、新技术应用的领导,以及本单位相关部门领导、专业

管理人员参会、观展;邀请民航各科研院校、非机场会员单位踊

跃参会、参展。

有关本次机场服务大会及展会的基本情况、参展参会费用标

准等事项,请及时与会务组联系获取相关资料。

会 务 组 联 系 人 :  袁 俊 兰 15101025228

/L  走匡 15081397777

参 展 招 商 联 系 人 : 沈  彤 13911287795

均印  弱毯 18610307550

由阝痈拿: 13911287795@139。 com

特此通知。

承办部门:综合部

-3-

电话 : (010) 64786692